ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Большая Саровка
31.10. 2012 г.								№ 6

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета Саровского сельского поселения

     Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Саровского сельского поселения, учитывая пожелания депутатов,

Совет Саровского сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Саровского сельского поселения третьего созыва:
Правовой комитет:
1. Иванова Оксана Анатольевна
2. Кузнец Сергей Викторович
3. Максимова Елена Николаевна
4. Плотникова Любовь Александровна
5. Титов Алексей Федорович

Бюджетный комитет:
1. Маркс Ольга Николаевна
2. Томилов Виктор Андреевич
3. Трифонов Александр Порфирьевич
4. Трифонова Виктория Геннадьевна
5. Чепурненко Вера Васильевна

     2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

Глава Саровского сельского поселения			              В.Н. Викторов